MOÇÃO Nº 232 / 2021

Autor: Ver. Leandro Morais
Senhor Presidente,

Os Vereadores signatários desta requerem,
consoante preceitos regimentais, que seja encaminhada a presente MOÇÃO
DE APLAUSO ao Sr. Rafael Francisco da Silva, pelos relevantes serviços
prestados ao bairro Colina Verde.

JUSTIFICATIVA

A Associação dos Moradores do Bairro Colina
Verde, vem desempenhando através dos seus membros e voluntários um
exímio trabalho junto à comunidade, promovendo atividades sociais e
ambientais.

Sala das Sessões, 14 de dezembro de 2021.

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D5S5U2K2T1K5V0Y4
		2021-12-13T17:58:16-0300

		2021-12-14T08:36:55-0300

		2021-12-14T13:37:26-0300

		2021-12-14T13:49:07-0300

		2021-12-14T13:49:23-0300

		2021-12-14T13:50:08-0300

		2021-12-14T13:56:52-0300

		2021-12-14T13:57:12-0300

		2021-12-14T14:00:15-0300

		2021-12-14T14:11:43-0300

		2021-12-14T14:15:03-0300

		2021-12-14T14:23:38-0300

		2021-12-14T14:27:33-0300

		2021-12-14T15:13:10-0300

		2021-12-14T16:19:27-0300